
 

 

 

 

JUNTA ELECTORAL 

 

RESOLUCION NRO 42:  

Rosario, 23 de diciembre de 2021 

RECTIFICACION RESOLUCION NRO 39: PROCLAMA DE CANDIDATOS 

 

VISTOS: La Resolución nro. 39, la impugnación presentada el 21/12/2021 
por los candidatos Ángel Ochagavía, Graciela Molina, Carolina Medina, Alberto 
González y Miguel Bayod, el descargo formulado por el Sr Nestor Campoy 
(Apoderado Titular de la FUT), el descargo del apoderado suplente Omar Foressi 
y lo fundamentado y resuelto por esta Junta mediante Resolución nro. 41 se 

rectifica la Proclama de Candidatos conforme art. 63 del Estatuto de nuestra 
Institución. 

LA JUNTA ELECTORAL RESUELVE: 

La nómina de candidatos electos queda conformada de la siguiente manera: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Por la primera minoría los candidatos electos a Congresales a la FATTEL son: 

 

Publíquese y dese amplia difusión. - 

 

 

 


